PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗЫМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЗЫМ
РЕШЕНИЕ

от __ марта  2017 года                                                                                                         № __
О внесении изменения в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Казым, утвержденное решением              Совета депутатов сельского поселения Казым от 17 февраля 2015 года № 7

Совет депутатов сельского поселения Казым р е ш и л :
1. Внести в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Казым, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Казым  от  17 февраля 2015 года № 7 «Об утверждении Положения о порядке организации и  проведения публичных слушаний в сельском поселении Казым»  изменение, заменив в пункте 1 главы VI «Подготовка публичных слушаний» слова «Белоярского район www.admbel.ru» словами «сельского поселения Казым www.admkazym.ru».
2. Опубликовать  настоящее решение  в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Казым».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
Глава  сельского поселения Казым                                                      А.Х.Назырова